



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 221001202105
Processo Administrativo Nº 22.10.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 28/10/2021 15:26:10

TOTAL DO PROCESSO: 92.410,73

| M DA S CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL | | | | 08.457.578/0001-83 | 35.309,40 |
|--|---------------------------|----------------|-----------------|------------------------|-----------|
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 025 | 3,50 | Total: 315,00 | |
| Item: 1 | Unidade: METRO | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: Aquisição de material de expediente: Tecido TNT liso com 10 metros. | | | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 3,50 | | | Total Item: 315,00 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 048 | 6,00 | Total: 7.200,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: AQUISIÇÃO DE SQUEEZES PERSONALIZADOS | | | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 6,00 | | | Total Item: 7.200,00 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 020 | 2,50 | Total: 1.125,00 | |
| Item: 1 | Unidade: m2 | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: sombrite 80% | | | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 2,50 | | | Total Item: 1.125,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 082 | 1,94 | Total: 19,40 | |
| Item: 1 | Unidade: m2 | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: Sombrite 50% | | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,94 | | | Total Item: 19,40 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 050 | 25,00 | Total: 1.250,00 | |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: Sacos para mudas 15x30 | | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 25,00 | | | Total Item: 1.250,00 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 095 | 25,00 | Total: 1.250,00 | |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: Sacos para mudas de 15x20 | | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 25,00 | | | Total Item: 1.250,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 067 | 2,00 | Total: 400,00 | |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: serviço | Modelo: serviço | | |
| Descrição: Calcário | | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,00 | | | Total Item: 400,00 | |




PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

| | | | | |
|--|------------------------------|---------------------------|-----------------|-------------------------|
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 019 | 3,00 | Total: 300,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: serviço | Modelo: serviço | |
| Descrição: Cal virgem | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,00 | | | Total Item: 300,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 036 | 215,00 | Total: 6.450,00 |
| Item: 1 | Unidade: COLEÇÃO | Marca: serviço | Modelo: serviço | |
| Descrição: Aquisição de coleção com 9 livros paradidático para premiar as escolas que participaram dos mutirões de coleta de lixo. Livros da coleção: Pequenos Leitores: Nosso Meio Ambiente, Sustentabilidade, Responsabilidade Social e Meio Ambiente, Porque Proteger a Natureza, Aprendendo Sobre Meio Ambiente, Meio Ambiente: Uma Introdução para Criança, Contos Ecológicos, Educação Infantil : Da Construção do Ambiente as Praticas Pedagógicas, Vivendo Num Ambiente sem Poluição, Meio Ambiente e Sociedade e Protegendo o Meio Ambiente- Reciclagem e Coleta seletiva. Serão premiadas as escolas que tiverem uma melhor participação, desempenho, com os melhores trabalhos relacionados ao tema do projeto. | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 215,00 | | | Total Item: 6.450,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 017 | 3.400,00 | Total: 17.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: MÊS | Marca: serviço | Modelo: serviço | |
| Descrição: Contratação de 2(dois) técnicos em agropecuária para instruir e acompanhar os alunos e professores das escolas municipais nas revitalizações dos mananciais e áreas degradadas. | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 3.400,00 | | | Total Item: 17.000,00 |
| FRANCISCO ANTONIO ROSA | | 21.394.084/0001-65 | | 57.101,33 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 088 | 5,00 | Total: 40.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: propria | Modelo: | |
| Descrição: Aquisição de mudas de plantas nativas, frutíferas e ornamentais. | | | | |
| Quantidade: 8.000 | Valor Unit.: 5,00 | | | Total Item: 40.000,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 010 | 40,00 | Total: 2.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: isla | Modelo: | |
| Descrição: Sementes de hortaliças | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 40,00 | | | Total Item: 2.000,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 073 | 72,00 | Total: 360,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: isla | Modelo: | |
| Descrição: Sementes de frutíferas | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 72,00 | | | Total Item: 360,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 027 | 5,67 | Total: 1.695,33 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: propria | Modelo: | |
| Descrição: Litotâneo (adubo orgânico) | | | | |
| Quantidade: 299 | Valor Unit.: 5,67 | | | Total Item: 1.695,33 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 010 | 24,00 | Total: 1.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: M3 | Marca: propria | Modelo: | |
| Descrição: Terra preta | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 24,00 | | | Total Item: 1.200,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

| | | | | |
|---------------------------------|---------------------------|-------------------|---------|------------------------|
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 041 | 30,00 | Total: 1.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: M3 | Marca: propria | Modelo: | |
| Descrição: Bagana | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 30,00 | | | Total Item: 1.800,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 094 | 97,00 | Total: 6.596,00 |
| Item: 1 | Unidade: SACA | Marca: agrofertil | Modelo: | |
| Descrição: Superfosfato simples | | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 97,00 | | | Total Item: 6.596,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 090 | 65,00 | Total: 3.250,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: forth | Modelo: | |
| Descrição: Adubo foliar | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 65,00 | | | Total Item: 3.250,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 080 | 2,00 | Total: 200,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: propria | Modelo: | |
| Descrição: Esterco | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,00 | | | Total Item: 200,00 |



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS